w

CÂWIARAWIUNICIPALDE NOVAVENÉCIA-ES

PROT

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Recebido em:

Horário; A horas
Rubrica:

REQUERIMENTO N° iOl/2025

/-o

Fis

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador Victor Cremasco Mendoça da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES,
infra-assinado, usando da atribuição que lhe confere o art. 88, inciso III, combinado com o
art. 108, inciso IX, o art. 121, § 3°, inciso X, e o art. 139 do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, em consonância ao que dispõe o art. 18, inciso X, e art. 19 da Lei Orgânica do
Município, requer, com a anuência do Plenário, o envio ao prefeito. Excelentíssimo Senhor
Mário Sérgio Lubiana, do seguinte pedido de informação:

1. Cópia integral do processo licitatório que culminou na contratação da empresa
INOVAR por esta municipalidade, incluindo todos os seus anexos, pareceres
jurídicos, propostas, atas e demais documentos pertinentes.

2. Cópia integral do contrato firmado entre o Município de Nova Venécia e a referida
empresa, bem como de todos os seus eventuais termos aditivos, se houver.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 11 de agosto de 2025; 71
anos de Emancipação Política; 18^ Legislatura.

FCTOR CREMA

ereador pelo DCy
V

rto DEL para incluir no Expediente da próxima Sessão
Plenária Ordinária.

p. ÜJ.,

o MENDONÇA
3

C-.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br